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İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 

1 

Türkiye ile KKTC arasında ticaretin ve ekonomik işbirliğinin geliştirilmesine dair protokol onaylandı,  

KKTC’den yolcu beraberi veya hızlı kargo ile getirilen eşyadan tek ve maktu gümrük vergisi alınacak. 

 17 Aralık 2024 tarih ve 32755 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan; 

1. Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Hükümeti Arasında Ticaretin ve 

Ekonomik İşbirliğinin Geliştirilmesine Dair Protokolün Onaylanması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 9252) ile; 

Türkiye ile KKTC arasında ikili ticari ve ekonomik ilişkilerin her iki ülke halkının refahını arttıracak şekilde 

geliştirilmesi amacıyla mevzuat uyumuna ilişkin çalışmalar ile ticari işlemlerdeki gelişmelerin Ortak Komite 

tarafından izlenmesi amacıyla aşağıdaki bağlantı aracılığıyla detaylarına ulaşılabilen Eylem Planının hayata 

geçirilmesi hususunda karşılıklı olarak anlaşmaya varılmıştır. 

Buna göre; Türkiye ile KKTC arasında hali hazırdaki ekonomik ve ticari ilişkilerin geliştirilmesine katkıda 

bulunacak; ticaret, gümrük, e-ticaret, ürün güvenliği, insan kaynakları, serbest bölgeler, sağlık, hukuki alt 

yapı gibi birçok alanda işbirliğini kapsayan 23 adet eylem planını içermektedir. 

Protokol, tarafların ulusal mevzuatları uyarınca onay işlemlerinin tamamlandığına ilişkin en son bildirimin 

diplomatik kanallardan yazılı olarak karşı tarafa iletildiği tarihte yürürlüğe girecektir. 

Karar aslı ve Eylem planı için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241217-1.pdf 

2. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden Doğrudan Gelen Eşya İçin Tek ve Maktu Vergi Belirlenmesine İlişkin 

Karar (Karar Sayısı: 9269) ile; 

2009/15481 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının “Vergileri ödenmek suretiyle yolcu beraberinde veya posta 

yoluyla ya da hızlı kargo taşımacılığı yoluyla serbest dolaşıma sokulacak eşya” başlıklı 62’inci maddesi 

kapsamında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden (KKTC) doğrudan gelen ve Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti 

ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Ticari İlişkilerin Düzenlenmesi Hakkında Uygulama 

Anlaşmasının 6’ıncı maddesinde belirtilen kriterleri taşıyan eşyadan, Avrupa Birliği (AB) ülkelerinden 

doğrudan gelen eşya için uygulanan oranlarda tek ve maktu bir vergi tahsil edilecektir. Söz konusu AB’den 

gelen eşyaya yönelik mevcutta uygulanan vergi oranları aşağıdaki gibi uygulanmaktadır. 

Eşyanın doğrudan AB ülkelerinde gelmesi halinde; posta veya hızlı kargo taşımacılığı yoluyla bir gerçek kişiye 

gelen ve ticari miktar ve mahiyet arz etmeyen, kıymeti 30 Euro’yu (söz konusu eşyanın tüzel kişiye gelmesi 

halinde sınır 22 Euro) geçmeyen eşya ile kıymeti 1500 Euro’yu geçmeyen ilaç cinsi eşyanın değeri 

üzerinden %30, 430 Euro hediyelik eşya limitinin üzerinde olan ticari miktar ve mahiyet arz etmeyen eşyanın 

değeri üzerinden de yine %30 oranında tek ve maktu vergi tahsil edilmektedir. 

MDS Sirküler 2024/80 ile bilgisini vermiş olduğumuz, konuya paralel olarak ağustos ayında yapılan 

düzenleme ile yurt dışından alışverişlerde limitler ve vergilerde değişiklik yapılmış söz konusu limitler         

150 Euro’dan 30 Euro’ya indirilmişti. 

Karar hükümleri 17.12.2024 tarihi itibari ile yürürlüğe girecektir. 

Karar aslı için: https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241217-18.pdf 
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